GOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 31 DE JULHO DE 2018
ANO 181 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 22.86150 Diário Oficial

44 TELMA
CRISTINA DA
SILVA

991.XXX.661-
XX

BURITI SERENO

45 VANIA AQUINO
DE SOUZA

029.XXX.401-
XX

BURITI SERENO

46 VANIA
CAETANO DA
SILVA

006.XXX.371-
XX

BURITI SERENO

47 VERINITA
RIBEIRO

127.XXX.881-
XX

BURITI SERENO

48 WALDIVINA DE
SOUZA NUNES

855.XXX.501-
XX

BURITI SERENO

Goiânia/GO, 31 de julho de 2018
Agência Goiana de Habitação - AGEHAB

<#ABC#89495#50#108830/>

Protocolo 89495

<#ABC#89499#50#108834>

COMUNICADO 016/2018
EDITAL 001/2017 - DICOOPTEC/AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB torna público
aos interessados, conforme Edital 001/2017-Dicooptec/Agehab
referente ao sorteio para Seleção do Programa “Minha Casa, Minha
Vida” Conjunto Vera Cruz “Nelson Mandela” e Residencial Jardins
do Cerrado 10 - Fase 6; a desclassificação dos candidatos listados
abaixo pelo fato dos mesmos não comparecido no prazo estipulado
na Convocação 015/2018.

SEQ NOME CPF EMPREENDIMENTO
1 ADAO DE

SOUZA TELES
838.XXX.841-
XX

Res. Jardins do
Cerrado

2 ALESSANDRA
FRANCISCA
DOS SANTOS

006.XXX.141-
XX

Res. Jardins do
Cerrado

3 ANA LUCIA
PEREIRA DO
NASCIMENTO

012.XXX.251-
XX

Res. Jardins do
Cerrado

4 ANTONIA
LUCIMEIRE
F. DO
NASCIMENTO

018.XXX.671-
XX

Res. Jardins do
Cerrado

5 BELIONIZIA
FERREIRA
LOPES

337.XXX.241-
XX

Res. Jardins do
Cerrado

6 DONIZETE
MARIA CALDAS

042.XXX.705-
XX

Res. Jardins do
Cerrado

7 EDER
RODRIGUES
DE OLIVEIRA
MOREIRA

000.XXX.351-
XX

Res. Jardins do
Cerrado

8 FRANCISNALVA
QUEIROZ

007.XXX.411-
XX

Res. Jardins do
Cerrado

9 GABRIELA
VIEIRA
RODRIGUES

933.XXX.411-
XX

Res. Jardins do
Cerrado

10 GLAUCIA LOPES
DE SOUZA

979.XXX.381-
XX

Res. Jardins do
Cerrado

11 HELEN
JORDANA
MATIAS
PEIXOTO

039.XXX.821-
XX

Res. Jardins do
Cerrado

12 IRACY
CLEMENCIA
DA MATA
NASCIMENTO

434.XXX.331-
XX

Res. Jardins do
Cerrado

13 JAMIRIS JESUS
DE SOUZA

050.XXX.425-
XX

Res. Jardins do
Cerrado

14 JHONATAN SILVA
ALMEIDA

700.XXX.351-
XX

Res. Jardins do
Cerrado

15 JOVELINA
VIEIRA DE
MORAIS

271.XXX.761-
XX

Res. Jardins do
Cerrado

16 LUCINEIA
GOMES DA
SILVA DOS
SANTOS

970.XXX.402-
XX

Res. Jardins do
Cerrado

17 MARCIA
APARECIDA
CARDOSO

040.XXX.041-
XX

Res. Jardins do
Cerrado

18 MARIA CILENE
LIMA CUSTODIO

270.XXX.653-
XX

Res. Jardins do
Cerrado

19 MARIA DO
CARMO ALVES
DE LIMA

702.XXX.472-
XX

Res. Jardins do
Cerrado

20 MONICA ALVES
CONCEIÇÃO

750.XXX.401-
XX

Res. Jardins do
Cerrado

21 REGILDA DOS
SANTOS SOUSA

013.XXX.811-
XX

Res. Jardins do
Cerrado

22 REGINA
FREITAS DA
SILVA

792.XXX.903-
XX

Res. Jardins do
Cerrado

23 SANDRA
APARECIDA
SACERDOTE

004.XXX.711-
XX

Res. Jardins do
Cerrado

24 SELMA DIVINA
ROSA

706.XXX.881-
XX

Res. Jardins do
Cerrado

25 THANYA
CRYSTYNAH
GOMES
FERNANDES

043.XXX.221-
XX

Res. Jardins do
Cerrado

26 THAYS HEMILLY
FONSECA REIS

049.XXX.711-
XX

Res. Jardins do
Cerrado

Goiânia/GO, 31 de julho de 2018.
Agência Goiana de Habitação - AGEHAB

<#ABC#89499#50#108834/>

Protocolo 89499

<#ABC#89506#50#108841>

COMUNICADO 017/2018
EDITAL 001/2017 - DICOOPTEC/AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB torna público
aos interessados, conforme Edital 001/2017-Dicooptec/Agehab
referente ao sorteio para Seleção do Programa “Minha Casa, Minha
Vida” Conjunto Vera Cruz “Nelson Mandela” e Residencial Jardins
do Cerrado 10 - Fase 6; a desclassificação dos candidatos listados
abaixo pelo fato dos mesmos não comparecido no prazo estipulado
na Convocação 016/2018.

SEQ NOME CPF EMPREENDIMENTO
1 CARLA

FRANCISCA
DE ASSUNCAO

052.XXX.305-
XX

Cj. Vera Cruz “Nelson
Mandela”

2 CELIA
FERNANDES
AGUIAR

027.XXX.861-
XX

Cj. Vera Cruz “Nelson
Mandela”

3 DARC HELENA
ALVES DA
COSTA

775.XXX.241-
XX

Cj. Vera Cruz “Nelson
Mandela”

4 DENISE
ALMEIDA DE
OLIVEIRA
FRANÇA

000.XXX.651-
XX

Cj. Vera Cruz “Nelson
Mandela”

5 EDSON FLAVIO
MENDES
MACHADO

002.XXX.781-
XX

Cj. Vera Cruz “Nelson
Mandela”

6 ELIZANGELA
RODRIGUES
XAVIER

618.XXX.102-
XX

Cj. Vera Cruz “Nelson
Mandela”

7 EVA DARC
FERREIRA
MONTEIRO

081.XXX.207-
XX

Cj. Vera Cruz “Nelson
Mandela”

8 FRANCIMIRIA
PITOMBEIRA L.
FERREIRA

060.XXX.393-
XX

Cj. Vera Cruz “Nelson
Mandela”

9 GILEANE
ALVES DE
OLIVERA

017.XXX.433-
XX

Cj. Vera Cruz “Nelson
Mandela”

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: cad2b6d1

GOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 31 DE JULHO DE 2018
ANO 181 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 22.861 51Diário Oficial

10 JEFERSON
AUGUSTO
CARVALHO

702.XXX.891-
XX

Cj. Vera Cruz “Nelson
Mandela”

11 JULIA PINTO
DA SILVA

847.XXX.611-
XX

Cj. Vera Cruz “Nelson
Mandela”

12 MARCELO
ALVES
FERREIRA

750.XXX.591-
XX

Cj. Vera Cruz “Nelson
Mandela”

13 MARDENUZIA
ROCHA
GONÇALVES

018.XXX.091-
XX

Cj. Vera Cruz “Nelson
Mandela”

14 RAFAEL
ACIOLLI DE
MORAIS

034.XXX.961-
XX

Cj. Vera Cruz “Nelson
Mandela”

15 RONALDO
SILVA DE
JESUS

533.XXX.355-
XX

Cj. Vera Cruz “Nelson
Mandela”

16 SHEILA TELES
DE JESUS

926.XXX.341-
XX

Cj. Vera Cruz “Nelson
Mandela”

17 SILVIA LUCAS
SANTOS VALE

984.XXX.371-
XX

Cj. Vera Cruz “Nelson
Mandela”

18 SONIA MARIA
BANDEIRA
BARROS

005.XXX.651-
XX

Cj. Vera Cruz “Nelson
Mandela”

Goiânia/GO, 31 de julho de 2018.
Agência Goiana de Habitação - AGEHAB

<#ABC#89506#51#108841/>

Protocolo 89506

<#ABC#89569#51#108919>

AVISO DE EXTRATO DE CONVÊNIOS E TERMO DE FOMENTO
A Agência Goiana de Habitação - AGEHAB, Sociedade de Economia Mista, inscrita no CNPJ 01.274.240/0001-47, com sede na Rua

18-A, nº 541, Setor Aeroporto, nesta Capital, representada neste ato pelo seu Presidente Cleomar Dutra Ferreira, usando das atribuições que
lhe são conferidas pelo Estatuto Social da AGEHAB, como gestora dos programas habitacionais no Estado de Goiás, atos firmados entre esta
Agência e os convenentes abaixo relacionados com as seguintes características:
I. Natureza: Programa Habitar Melhor, Cheque-Moradia/comunitário; II. Objeto: Convênio de Cooperação Técnica para Aplicação dos recursos
do Programa Habitar Melhor; III. Origem dos recursos: Cheque-Moradia - crédito outorgado de ICMS; IV. Legislação vigente: Lei Estadual
14.542/2003, alterada pela Lei Estadual 15.083/2005

Processo Convênio/ Termo
de Fomento

Convenente CNPJ Assinatura Vigência Valor Objeto

2017.01031.007188-23 201801000165 Município de
Guapó

01.373.497/0001-56 06/07/2018 24 meses 170.000,00 Construção da
Praça Natal

2017.01031.000290-25 201801000201 Clube de
Mães de
Uruana

02.295.475/0001-88 09/07/2018 24 meses 130.000,00 Construção
de Salão
Comunitário

2017.01031.003513-42 201801000213 Vila São
José Bento
Cottolengo -
Trindade

00.420.371/0001-22 06/07/2018 24 meses 70.000,00 Construção de
descanso de
Funcionários

V. Natureza: Programa Habitar Melhor, Construção e Complemento; VI. Objeto: Termo de Fomento para Aplicação dos recursos do Programa
Habitar Melhor; VII. Origem dos recursos: Cheque-Moradia - crédito outorgado de ICMS; VIII. Legislação vigente: Lei Estadual 14.542/2003,
alterada pela Lei Estadual 15.083/2005

Processo Termo de Fomento Convenente CNPJ Município Assinatura Vigência Valor UH
2018.01031.001564-66 201801000167 AEPAGO 07.300.516/0001-09 Ouvidor 06/07/2018 24 meses 165.000,00 11

IX. Natureza: Programa Habitar Melhor, Construção e Complemento; X. Objeto: Termo de Cooperação Técnica e Administrativa de Cooperação
Técnica para Aplicação dos recursos do Programa Habitar Melhor; XI. Origem dos recursos: Cheque-Moradia - crédito outorgado de ICMS; XII.
Legislação vigente: Lei Estadual 14.542/2003, alterada pela Lei Estadual 15.083/2005

Processo Convênio Convenente Município CNPJ Assinatura Vigência Valor UH

2016.01031.001870-
30 201801000208

EXCEL
Construtora e
Incorporadora Ltda

Porangatu 03.030.662/0001-
00 06/07/2018 24 meses 1.520.000,00 152

Goiânia, 30 de julho de 2018.
Presidente da AGEHAB

<#ABC#89569#51#108919/>

Protocolo 89569

SANEAGO
<#ABC#89370#51#108663>

Edital de Comunicação

SANEAMENTO DE GOIÁS S/A - SANEAGO, torna público que requereu da Secretaria de Estado de Meio Ambiente, Recursos Hídricos, Infra-
estrutura, Cidades e Assuntos Metropolitanos - SECIMA, a seguinte licença ambiental:

壱Licença de Instalação para interceptores de esgotos - Bacia Taquaral no Município Goiânia - GO
O empreendimento não se enquadra na Resolução CONAMA 001/86 que dispõe sobre o impacto ambiental.
<#ABC#89370#51#108663/>

Protocolo 89370

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: cad2b6d1